
BURMISTRZ .

MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarosław, Rynek 1

OA-1.0050.249.2021

Zarządzenie Nr 249/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 27 lipca 2021r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z

2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami(tekst jedn. Dz.

U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.)

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje :

$1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik

do niniejszego zarządzenia .

$2.

Wykaz o którym mowa w$ I podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń

Urzędu Miasta Jarosławia .

$3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami,

Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska.

$ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
    

 

żup BURMI$J ZA

ZASTĘPCA ISTRZA

Pirożekmgr Wies



Załącznik do Zarządzenia Nr 249/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 27.07.2021 r.

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA

działając na podstawie art. 13 ust. I oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

( tekst jedn. Dz. U.2020 poz. 1990 ze zm.)

podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni (od dnia 29.07.2021 r. do dnia 19.08.2021 r. )

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI - WŁASNOŚĆ GMINYMIEJSKIEJ JAROSŁAW —
PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA

 

 

 

     
|

 
cowego planu  zagospo-
darowania przestrzenkego i

|nie jest objęty obowiąz- |

kiem sporządzenia planu
wynikającym z przepisów

odrębnych.

|

 
murowanym garażem (nie
stanowiącymi własności

Gminy Miejskiej Jarosław)

w zabudowie szeregowej.

Bezpośredni dojazd drogą

publiczną z ul. |
Nartowskiej. Dostęp do

infrastruktury pełny.  

N Oznaczenie

I kr nieruchomości Przeznaczenie Cena
NR : Numer nieruchomości i sposób Opis nieruchomości nieruchomo Uwagi

P obr PRIJ/000|  sziałki a jej zagospodarowania ści
(ha) w PLN

| Nieruchomość o kształcie
1.5 |33433/ 2513/27 |0.0008 Teren obejmujący działki prostokąta położona w 1733272 Sprzedaż w

8 8 na obr. 5 nr: 2513/27, obrębie 5 na os. Wojska , drodze

2514/5 |0,0032 |2514/5 nie posiada miejs- Polskiego, zabudowana bezprzetargo
wej

 
 

Stawka podatku VAT oraz jego kwota zostanie ustalona i naliczona na podstawie przepisów

szczególnych obowiązujących na dzień sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 34 ust.

nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w

siedzibie ul. Rynek I oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia.

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Wydziale

Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia

codziennie w godz. od 7** do 15*" tel. (016) 624 8729.

z up. B

ZASTĘPCABI

mgr Wies

M

l pkt I i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

 

    

 

TRZA
MISTRZA

w Pirożek

 


